П Р О Т О К О Л
заседания комиссии об итогах открытого аукциона на право заключения договора аренды земельных участков для размещения рекламного щита.

г. Бородино                                                                                      16 мая 2013 год

Комиссия в составе:

		Председатель комиссии:

1. Рабекина Н.Н.

Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края;

	Секретарь комиссии:

2. Кудинова О. Е.

Ведущий специалист-юрист Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края;

	Члены комиссии:

	3. Никитин Н.Н.

	Ведущий специалист по земельным отношениям Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края;

	4. Курильчик О.В.
	Депутат Бородинского городского Совета депутатов;

	5. Иглина Л.Ю.
	Директор МКУ «Служба единого заказчика» ;

6. Федорова В.И.

Главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства.

действующая на основании Распоряжения Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края от 19.04.2013 № 112, рассмотрела предложения участников аукциона на право аренды земельного участка по адресу:
Лот №1 земельного участка по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, с юго-западной стороны городского рынка. Кадастровый номер 24:45:0115012:21, общей площадью 6 кв.м.
Лот № 2 земельного участка по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул. Магистральная, район магазина «Екатерина». Кадастровый номер 24:45:0103004:30, общей площадью 6 кв.м.
Лот № 3 земельного участка по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул. Ленина, район МУЗ БЦГБ. Кадастровый номер 24:45:0119014:5, общей площадью 6 кв.м.

Лот№ 1.
Участник № 001 ООО «Креатив» с условиями аукциона согласен, предложенная сумма ежегодного платежа 2036,96 руб.
Участник № 002 ООО «Планета» с условиями аукциона согласен, предложенная сумма ежегодного платежа 1939,96 руб.
Участник № 003 ООО «Эрика Сервис» с условиями аукциона согласно, предложенная сумма ежегодного платежа 1939,96 руб.
Участник № 004 Гребнев В.С. на аукцион не явился.

Лот №2.
Участник № 001 ООО Креатив» с условиями аукциона согласен, предложенная сумма ежегодного платежа 1879,40 руб.
Участник № 002 ООО «Планета» с условиями аукциона согласен, предложенная сумма ежегодного платежа 1789,90 руб.
Участник № 003 ООО «Эрика Сервис» с условиями аукциона согласен, предложенная сумма ежегодного платежа 1789,90 руб.
Участник № 004 Гребнев В.С. на аукцион не явился.

Лот №3.
Участник № 001 ООО «Креатив» с условиями аукциона согласен, предложенная сумма ежегодного платежа 2407,05 руб.
Участник № 002 ООО «Планета» с условиями аукциона согласен, предложенная сумма ежегодного платежа 2292,43 руб.
Участник № 003 ООО «Эрика Сервис» с условиями аукциона согласен, предложенная сумма ежегодного платежа 2292,43 руб.
Участник № 004  Гребнев В.С. на аукцион не явился.

Комиссия решила:
1. Признать победителем аукциона на право аренды земельного участка земельного участка по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, с юго-западной стороны городского рынка. Кадастровый номер 24:45:0115012:21, общей площадью 6 кв.м. (лот №1) участника № 001 общество с ограниченной ответственностью «Креатив», установить сумму ежегодного платежа 2036,96 руб.
2. Признать победителем аукциона на право аренды земельного участка земельного участка по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул. Магистральная, район магазина «Екатерина». Кадастровый номер 24:45:0103004:30, общей площадью 6 кв.м. (лот №2) участника № 001 общество с ограниченной ответственностью «Креатив», установить сумму ежегодного платежа 1879,40 руб.
3. Признать победителем аукциона на право аренды земельного участка земельного участка по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул. Ленина, район МУЗ БЦГБ. Кадастровый номер 24:45:0119014:5, общей площадью 6 кв.м. (лот №3) участника № 001 общество с ограниченной ответственностью «Креатив», установить сумму ежегодного платежа 2407,05 руб.
4. В срок до 24 мая 2013 года заключить договоры аренды земельного участка.

Подписи членов Аукционной комиссии:

Председатель комиссии                                                            Рабекина Н.Н.

Члены комиссии

                                                                                           Никитин Н.Н.

                                                                                                Курильчик О.В.

                                                                                             Иглина Л.Ю.

                                                                                              Федорова В.И.
Протокол составила
Секретарь аукционной комиссии
Кудинова О.Е.

________________ «16» мая 2013 г.

С настоящим протоколом ознакомлен:
Директор ООО «Креатив»                                                                     Пивоварчик А.А.

________2013 г.

[bookmark: _GoBack]